
17/2/2022 Magenta Experience Center, Na Pankráci 86,
Praha 4. Také na Red Button EDU

8:30–10:00

A KDE JE
VÁŠ STROP?

Dnes je možné najít miliony různých informací, návodů, doporu-
čení i technických vychytávek, které nám mají pomoci na cestě 
k lepším zítřkům. Pro všechnu tu složitost ale často zapomíná-
me na úplné základy. Pro mě je ten největší základ tvořen třemi 
"lekcemi", které mě sport naučil a které si připomínám téměř 
denně. V čem tedy toto tajemství spočívá? Tak na to se potká-
me v únoru na Brain&Breakfast!

Pavel je bývalým kapitánem českého národního týmu v basketbale. Během své dlouhé kariéry profesionálního 
sportovce ho sport naučil mnohým lekcím osobního rozvoje a leadershipu, které se dají aplikovat jak v pracov-
ním, tak i v osobním životě každého z nás. Toto spojení praktických zkušeností a teoretických znalostí právě 
v oblastech osobního rozvoje a leadershipu předává nyní při svých inspirativních vystoupeních ve firmách, na 
školách i ve světě sportu. Je autorem projektu Leader’s GPS, který má za cíl předávat tyto cenné lekce lidem 
i firmám a tím je přimět neustále se přibližovat svému maximálnímu potenciálu. Mimo to se také věnuje natáčení 
inspirativního podcastu Cesty vítězů a je moderátorem pořadu Až ke stropu na platformě Red Button EDU.

Pavel Pumprla 


